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Министерство спорта Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области

Чемпионат и первенство Нижегородской области по плаванию
Дзержинск, 10-12 марта 2021 г.                                                           бассейн СШОР "Заря", 50 м

Дистанция 9 Женщины, 200m Брасс Женщины
10.03.2021 - 11:35 Результаты
РО 2:31.05 БОГОМОЛОВА Елена Нижегородец Обнинск 03.10.2020
ЮРО 2:31.05 БОГОМОЛОВА Елена Нижегородец Обнинск 03.10.2020

Норматив МСМК 14 +: 2:24.69  /  Норматив МС 12 +: 2:38.25  /  Норматив КМС 10 +: 2:47.25  /  Норматив I разряд 9 +: 2:58.00  /
Норматив II разряд 9 +: 3:18.00  /  Норматив III разряд 9 +: 3:43.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 4:20.00  /
Норматив II юн. разряд 9 +: 4:55.00  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 5:37.00
Очки: FINA 2021

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

Женщины

1. КИРСАНОВА Елизавета 06 кмс ФОК "Олимпийский" Балахна-НОУОР 2:44.07 кмс 609
100m: 1:21.28 1:21.28 200m: 2:44.07 1:22.79

2. ПАВЛИКОВА Александра 02 кмс СШ ДС "Юность" Н.Новгород 2:45.82 кмс 590
100m: 1:21.39 1:21.39 200m: 2:45.82 1:24.43

3. ЕДАПИНА Арина 07 кмс НОУОР Н.Новгород 2:45.85 кмс 590
100m: 1:21.81 1:21.81 200m: 2:45.85 1:24.04

4. ТОЛМАЧЕВА Валерия 05 кмс СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 2:51.20 1 536
100m: 1:23.50 1:23.50 200m: 2:51.20 1:27.70

5. КИТАЕВА Милена 08 1 НОСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 2:51.72 1 531
100m: 1:23.81 1:23.81 200m: 2:51.72 1:27.91

6. АЛЕКСЕЕВА Анастасия 08 1 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 2:52.67 1 522
100m: 1:23.54 1:23.54 200m: 2:52.67 1:29.13

7. ВИСКОВА Дарья 08 1 НОУОР Н.Новгород 2:53.32 1 517
100m: 1:24.73 1:24.73 200m: 2:53.32 1:28.59

8. ГОЛИКОВА Арина 08 1 СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 2:54.03 1 510
100m: 1:24.72 1:24.72 200m: 2:54.03 1:29.31

9. ДРАГОВА Татьяна 05 1 ФОК "Победа" Богородск 2:55.58 1 497
100m: 1:24.55 1:24.55 200m: 2:55.58 1:31.03

10. РЕВУХИНА Анна 03 кмс ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 2:55.88 1 494
100m: 1:25.59 1:25.59 200m: 2:55.88 1:30.29

11. СОБОЛЕВА Елена 07 1 СШ "Сормово-1" Н.Новгород 2:57.97 1 477
100m: 1:26.75 1:26.75 200m: 2:57.97 1:31.22

12. ВАГАНОВА Ульяна 06 1 НОУОР Н.Новгород 2:58.92 2 470
100m: 1:29.17 1:29.17 200m: 2:58.92 1:29.75

13. СИТНОВА Елизавета 08 1 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 3:00.28 2 459
100m: 1:27.42 1:27.42 200m: 3:00.28 1:32.86

14. ГАВРИЛОВА Алевтина 03 1 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 3:00.83 2 455
100m: 1:27.04 1:27.04 200m: 3:00.83 1:33.79

15. СОЛОВЬЁВА Инга 05 1 СШ "Сормово-1" Н.Новгород 3:01.40 2 450
100m: 1:26.65 1:26.65 200m: 3:01.40 1:34.75

16. СТУЛОВА Анна 08 1 СШ "Сормово-2 "Н.Новгород 3:01.57 2 449
100m: 1:28.60 1:28.60 200m: 3:01.57 1:32.97

17. МУРТАЗИНА Дарья 01 1 СШОР "Заря-1" Дзержинск 3:03.11 2 438
100m: 1:28.85 1:28.85 200m: 3:03.11 1:34.26

18. ШИТОВА Ярослава 08 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 3:06.35 2 415
100m: 1:31.00 1:31.00 200m: 3:06.35 1:35.35
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Министерство спорта Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области

Чемпионат и первенство Нижегородской области по плаванию
Дзержинск, 10-12 марта 2021 г.                                                           бассейн СШОР "Заря", 50 м

Дистанция 9, Женщины, 200m Брасс, Женщины

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

19. РЕЧИЦКАЯ Екатерина 07 2 НОСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 3:07.24 2 410
100m: 1:30.34 1:30.34 200m: 3:07.24 1:36.90

20. КАЛЕНТЬЕВА Виктория 08 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 3:12.82 2 375
100m: 1:32.74 1:32.74 200m: 3:12.82 1:40.08

21. КАЗАНЦЕВА Анна 07 2 ФОК "Победа" Богородск 3:13.23 2 373
100m: 1:33.67 1:33.67 200m: 3:13.23 1:39.56

22. ИОНОВА Алина 06 2 Бор-2 3:14.33 2 366
100m: 1:33.78 1:33.78 200m: 3:14.33 1:40.55

23. МОНОВА Анастасия 07 2 СШОР "Заря-2" Дзержинск 3:15.86 2 358
100m: 1:34.02 1:34.02 200m: 3:15.86 1:41.84

24. НОСКОВА София 08 2 СШОР "Заря-2" Дзержинск 3:20.21 3 335
100m: 1:35.72 1:35.72 200m: 3:20.21 1:44.49

25. ТУМАНОВА София 05 2 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 3:24.47 3 314
100m: 1:37.19 1:37.19 200m: 3:24.47 1:47.28

26. ПАВЛОВА Полина 08 2 СШ ДС "Заречье-2" Н.Новгород 3:27.79 3 300
100m: 1:42.32 1:42.32 200m: 3:27.79 1:45.47

WDR СОЛОВЬЕВА Виктория 07 2 ФОК "Атлант" Шахунья
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Министерство спорта Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области

Чемпионат и первенство Нижегородской области по плаванию
Дзержинск, 10-12 марта 2021 г.                                                           бассейн СШОР "Заря", 50 м

Дистанция 9, Женщины, 200m Брасс

Юниорки (15-17 лет)

1. КИРСАНОВА Елизавета 06 кмс ФОК "Олимпийский" Балахна-НОУОР 2:44.07 кмс 609
100m: 1:21.28 1:21.28 200m: 2:44.07 1:22.79

2. ТОЛМАЧЕВА Валерия 05 кмс СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 2:51.20 1 536
100m: 1:23.50 1:23.50 200m: 2:51.20 1:27.70

3. ДРАГОВА Татьяна 05 1 ФОК "Победа" Богородск 2:55.58 1 497
100m: 1:24.55 1:24.55 200m: 2:55.58 1:31.03

4. ВАГАНОВА Ульяна 06 1 НОУОР Н.Новгород 2:58.92 2 470
100m: 1:29.17 1:29.17 200m: 2:58.92 1:29.75

5. СОЛОВЬЁВА Инга 05 1 СШ "Сормово-1" Н.Новгород 3:01.40 2 450
100m: 1:26.65 1:26.65 200m: 3:01.40 1:34.75

6. ИОНОВА Алина 06 2 Бор-2 3:14.33 2 366
100m: 1:33.78 1:33.78 200m: 3:14.33 1:40.55

7. ТУМАНОВА София 05 2 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 3:24.47 3 314
100m: 1:37.19 1:37.19 200m: 3:24.47 1:47.28
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Министерство спорта Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области

Чемпионат и первенство Нижегородской области по плаванию
Дзержинск, 10-12 марта 2021 г.                                                           бассейн СШОР "Заря", 50 м

Дистанция 9, Женщины, 200m Брасс

Девушки (13-14 лет)

1. ЕДАПИНА Арина 07 кмс НОУОР Н.Новгород 2:45.85 кмс 590
100m: 1:21.81 1:21.81 200m: 2:45.85 1:24.04

2. КИТАЕВА Милена 08 1 НОСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 2:51.72 1 531
100m: 1:23.81 1:23.81 200m: 2:51.72 1:27.91

3. АЛЕКСЕЕВА Анастасия 08 1 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 2:52.67 1 522
100m: 1:23.54 1:23.54 200m: 2:52.67 1:29.13

4. ВИСКОВА Дарья 08 1 НОУОР Н.Новгород 2:53.32 1 517
100m: 1:24.73 1:24.73 200m: 2:53.32 1:28.59

5. ГОЛИКОВА Арина 08 1 СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 2:54.03 1 510
100m: 1:24.72 1:24.72 200m: 2:54.03 1:29.31

6. СОБОЛЕВА Елена 07 1 СШ "Сормово-1" Н.Новгород 2:57.97 1 477
100m: 1:26.75 1:26.75 200m: 2:57.97 1:31.22

7. СИТНОВА Елизавета 08 1 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 3:00.28 2 459
100m: 1:27.42 1:27.42 200m: 3:00.28 1:32.86

8. СТУЛОВА Анна 08 1 СШ "Сормово-2 "Н.Новгород 3:01.57 2 449
100m: 1:28.60 1:28.60 200m: 3:01.57 1:32.97

9. ШИТОВА Ярослава 08 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 3:06.35 2 415
100m: 1:31.00 1:31.00 200m: 3:06.35 1:35.35

10. РЕЧИЦКАЯ Екатерина 07 2 НОСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 3:07.24 2 410
100m: 1:30.34 1:30.34 200m: 3:07.24 1:36.90

11. КАЛЕНТЬЕВА Виктория 08 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 3:12.82 2 375
100m: 1:32.74 1:32.74 200m: 3:12.82 1:40.08

12. КАЗАНЦЕВА Анна 07 2 ФОК "Победа" Богородск 3:13.23 2 373
100m: 1:33.67 1:33.67 200m: 3:13.23 1:39.56

13. МОНОВА Анастасия 07 2 СШОР "Заря-2" Дзержинск 3:15.86 2 358
100m: 1:34.02 1:34.02 200m: 3:15.86 1:41.84

14. НОСКОВА София 08 2 СШОР "Заря-2" Дзержинск 3:20.21 3 335
100m: 1:35.72 1:35.72 200m: 3:20.21 1:44.49

15. ПАВЛОВА Полина 08 2 СШ ДС "Заречье-2" Н.Новгород 3:27.79 3 300
100m: 1:42.32 1:42.32 200m: 3:27.79 1:45.47

WDR СОЛОВЬЕВА Виктория 07 2 ФОК "Атлант" Шахунья


